
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 949/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 801, 851, 852, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 14 pkt 4 uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2010 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem N 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera zmiany wydatków bieżących: 
 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 69.800 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na bieżącą działalność placówek oświatowych. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 13.700 zł, z przeznaczeniem na: 
- ubezpieczenie zdrowotne uczniów Zespołu Szkół Gastronomicznych Nr 1 w Krakowie – 

kwota 300 zł, 
- obsługę Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 11.900 zł, 
- zawarcie umowy zlecenia na monitorowanie treści portalu Młody Kraków oraz korektę 

stylistyczną i ortograficzną tekstów zamieszczonych w portalu – kwota 1.500 zł. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 7.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na prowadzenie Domu Dziecka Nr 7 w Krakowie, z przeznaczeniem na 
wydatki związane z mieszkaniem chronionym. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 2.550 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na utrzymanie i remonty fontann, pitników, brodzików, z przeznaczeniem na 
zatrudnienie osób posiadających specjalistyczne uprawnienia do wykonywania lub 
nadzorowania określonych prac, realizowanych przez ZIKiT. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 528.000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację programu „Mój trener, mój przyjaciel” oraz zadań w zakresie organizowania 
wydarzeń sportowych. 
 


